MRU_MRI_MRM_Db_e.docx 55005-038-57-005
08.04.2015 Mi
Реле контроля MRx
Техническая документация 1/9
Реле контроля
MRU, MRI, MRM
1 Возможности
Напряжение питания UC 12 – 48 V or UC 110 – 240 V

Реле контроля MRx
Техническая документация 2/9
3.1 Расшифровка типа
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
MR M 3 2 R / UC 12-48V
1. Наименование серии 5. Опции
MR =
R =
Стандартная версия
Версия для железнодорожного применения
2. Тип 6. Тип напряжения питания
U =
I =
M =
Контроль напряжения
Контроль тока
Многофункциональное
UC = AC / DC
3. Monitoring 7. Номинальное напряжение
1 =
3 =
1-фазный контроль
3-фазный контроль
12-48V
110-240V
4. Выходные контакты
1 =
2 =
Один перкекидной контакт
Два перекидных контакта
4 Схемы подключения
MRU11 MRI11 MRM11
MRU32 MRI32 MRM32
Официальный дистрибьютор ComatReleco в России / ООО "ПОЛИГОН" / (812) 3254220 / www.poligon.info
MRU_MRI_MRM_Db_e.docx 55005-038-57-005
08.04.2015 Mi
Реле контроля MRx
Техническая документация 3/9
5 Технические характеристики
5.1 Общая информация
5.1.1 Механическое исполнение
Тип корпуса DIN, Ш x В x Г: 36 x 90 x 57 mm
Винтовые клеммы 2.5 mm2
0.5 Nm
0.6 Nm
IP20
Lexan EXL 9330
MRx11: 107 гр MRx32: 125 гр
Габаритные размеры
Клеммы
Момент затяжки min.
Момент затяжки max.
Класс защиты
Материал корпуса
Вес
Монтаж TS35 DIN/EN 60715
-40 °C … +85 °C
-40 °C … +60 °C (Ж/д версия: -40 °C … +70 °C; Дисплей -20 … +60 °C)
+60 °C
10 % ... +95 % (без образования конденсата)
5.1.2 Условия окружающей среды
Температура хранения
Температура рабочая
Температура рабочая UL max.
Относительная влажность
Степень загрязнения 2
5.1.3 Время наработки
Срок службы > 100 000 часов (при 25 °C)
5.2 Электрические параметры
…/UC110-240V …/UC12-48V
110…240 V 12…48 V
85...250 V 10…60 V
16...63 Hz 16...63 Hz